Time

7:00-7:30 AM
7:30-8:00 AM
8:00-8:30 AM
8:30-9:00 AM
9:00-9:30 AM
9:30-10:00 AM
10:00-10:30 AM
10:30-11:00 AM
11:00-11:30 AM
11:30-12:00 PM
12:00-12:30 PM
12:30-1:00 PM
1:00-1:30 PM
1:30-2:00 PM
2:00-2:30 PM
2:30-3:00 PM
3:00-3:30 PM
3:30-4:00 PM
4:00-4:30 PM
4:30-5:00 PM
5:00-5:30 PM
5:30-6:00 PM
6:00-6:30 PM
6:30-7:00 PM
7:00-7:30 PM
7:30-8:00 PM
8:00-8:30 PM
8:30-9:00 PM
9:00-9:30 PM

9:30-10:00 PM

Monday May 22, 2023

Pléniére 1

N. Champagnat

Pléniére 2
N. Nigam

Calcul paralléle pour
le calcul intensif

M. Gander,
L. Halpern

Tuesday May 23, 2023

Pléniére 3
J.-F. Aujol
Plénieére 4
C. Sagastizabal

Hamilton-Jacobi-
Belmann jx a
champ moyen

M. Akian

Optimal control

Numerical schemes

Wednesday May 24, 2023

Pléniére 5
A. Lefebvre-Lepot

Pléniére 6
E. Trélat

Transport et
échouages de sargasses
L. Batteux,

P. Ramsamy

Thursday May 25, 2023

Pléniére 7
B. Bourdin
Pléniére 8
H. Barucq

Methods and mod-
els in kinetic theory
E. Bouin, J. Guerand

Friday May 26, 2023

Pléniére 9
E. Brunel-Piccinini

Pléniére 10
M. Ricchiuto

Eviden

Time

7:00-7:30 AM
7:30-8:00 AM
8:00-8:30 AM
8:30-9:00 AM
9:00-9:30 AM
9:30-10:00 AM
10:00-10:30 AM
10:30-11:00 AM
11:00-11:30 AM
11:30-12:00 PM
12:00-12:30 PM
12:30-1:00 PM
1:00-1:30 PM
1:30-2:00 PM
2:00-2:30 PM
2:30-3:00 PM
3:00-3:30 PM
3:30-4:00 PM
4:00-4:30 PM
4:30-5:00 PM
5:00-5:30 PM
5:30-6:00 PM
6:00-6:30 PM
6:30-7:00 PM
7:00-7:30 PM
7:30-8:00 PM
8:00-8:30 PM
8:30-9:00 PM
9:00-9:30 PM

9:30-10:00 PM
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